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Brita 0
Brita 1
Brita 2

ÁGUA PLUVIAL
SUMIDOURO P/ ACUMULAR

FURO 3/4 VENTILAÇÃO

MANILHA CONCRETO
PRÉ MOLDADO COM FUROS

BRITA Nº2

100mm i:3%

LENÇOL FREÁTICO

100mm i=3%

VAI A REDE

VEM DO TELHADO 

PÚBLICA

TAMPA METÁLICA PARA INSPEÇÃO

(EXTRAVASOR)

Fundo e laterais do poço com brita 
para facilitar a absorção da água do solo

EXTRAVASOR VAI 

TAMPA DE CONCRETO

4
,
8
5

SOLO NATURAL

SOLO NATURAL

FUNDO DA CAIXA DE 

E ÁREA IMPERMEABILIZADAS

DETENÇÃO C/ PEDRA MARROADA

Á SARGETA 100MM

Tampa em concreto armado  com
alçapão e grelha metálica,
40x50cm

C.C.A.P.

Ø
1
1
0

DETALHE 06 - POÇO INFILTRAÇÃO

CORTE VERTICAL

VISTA SUPERIOR

MEMORIAL DE CÁLCULO DO POÇO DE INFILTRAÇÃO

VOLUME TOTAL: 0,2 x (AT-AP) x C x T

VOLUME TOTAL= 7,22 m³

V = 0,2 x (AT-AP) x C x T

Em que:

a) V = Volume do reservatório em m³ (metros cúbicos);

b) AT = Área total do terreno em m² (metros quadrados);

c)AP= Área Permeável

d) C = Constante, adotar 0,12 m/h (metros por hora);

e) T = Tempo de duração, considerar 1h (hora).

FÓRMULA DO VOLUME

V = BR*H

 V = Volume total =6,34m³

 BR = Área da Base= Ø 1,00=(Pi*D²)/4=(Pi*1,00²)/4

 H = Altura

FÓRMULA DO RESERVATÓRIO

 V=BR*H

7,22 = 0,785*H

 H=9,20m

V: 0,2 x (528,70 - 227,88) x 0,12 x 1

DETALHE 01 - W.C. P.N.E. A= 3,62m²
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VISTA SUPERIOR

As  edificações  residenciais  multifamiliares em  ocupações  mistas  poderão  utilizar  botijão
de 32 L (13 kg)  desde que atendam o item anterior.
5.4.1.3O  uso  de  botijão  de  32  L  (13  kg)  será permitido excepcionalmente nas condições abaixo:

b)Copas,cozinhas,lanchonetes e assemelhadosdestinados  exclusivamente para   cocção
de   alimentos,   limitado   no máximo a um botijão por edificação;

PORTÃO DE TELA

CONCRETO ARMADO

CONCRETO ARMADO

ALVENARIA COBERTA

DE CONCRETO

CORTE VERTICAL

CORTE HORIZONTAL

VISTA FRONTAL

VISTA SUPERIOR

DETALHE 04 - ABRIGO GLP
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DETALHE - REBAIXO MEIO FIO

Sinalização tátil de alerta

Diâmetro de base do relevo

Distância horizontal entre centro de relevo

Distância diagonal entre centro de relevo

Altura do relevo

22

42

60

03

30

53

75

05

 Mínimo

 mm

 Máximo

 mm

Sinalização tátil direcional

Largura de base o relevo

Largura do topo

altura do relevo  *

Distância horizontal entre centros de relevo

30

20

4

70

40

30

5

85

 Mínimo

 mm

 Máximo

 mm

*quando em placas sobrepostas a

altura do relevo deve ser 3

Distância horizontal entre bases de relevo 45 55

21 a 27

42 a 53

22 a 30

11 a 20

6

0

 

a

 

6

5

30 a 40

20 a 30

70 a 85

45 a 55

35 a 42

DETALHE - PISO TÁTIL

Área Impermeável - Concreto desempenado

Área Permeável - Cobertura vegetal

ÁREAS / LEGENDA

Área Permeável - Piso Intertravado Permeavél min. 6 cm

40,98m²

93,41m²

134,47m²

54,08m²
Área Permeável - Concregrama28,03m²

Área Impermeável - Edificação259,84m²

Área Impermeável - Concreto desempenado
PASSEIO PÚBLICO

TERRENO INSTITUCIONAL = 528,70m²

J1

JANELAS PEITORIL QUANT.

40

OBSERVAÇÃOLARGURA ALTURA

30 247 BARRA FIXA 02

J2 ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm70

JANELAS

QUADRO DE ABERTURAS

J3 85

CORRER
2 FOLHAS

FIXO

TIPO ABERTURA

J5 130

J6 140

J7 150

J8 160

J10 180

J11 190

J12 230

J9 165

J13 250

J14 255

J15 290

J16 310

J17 330

J18 185

40 241

70 207

70 207

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

J19 210 FIXO70 209

03

01

01

01

01

01

03

01

01

02

03

01

01

02

01

02

01

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

FIXO

FIXO

FIXO

FIXO

FIXO

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
4 FOLHAS

CORRER
4 FOLHAS

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

AÇO CA 25 5/8"

PORTAS TIPO ABERTURA QUANT.

P1 90

OBSERVAÇÃOLARGURA ALTURA

210 ABRIR 02

QUADRO DE ABERTURA PORTAS

80 210 15P2

P3

P5 90 210 01

PV6

PORTA METÁLICA 1 FOLHA

PORTAO METÁLICA
1 FOLHA

PA8

100 210 02

01

PT9

300 230

PORTA DE MADEIRA LISA
1 FOLHA

PORTA DE MADEIRA LISA
1 FOLHA

0180 210 PORTA METÁLICA
AÇO CA 25 5/8" 1 FOLHA

06

PV7

70 165
PORTA VENEZIANA EM ALUMÍNIO COR

NATURAL 1 FOLHA SANITÁRIOS

PT10

90 210 03P4 PORTA METÁLICA
1 FOLHA

350 01 VIDRO CORRER DUAS
FOLHA 10MM INCOLOR

210

FIXO350 01 VIDRO FIXO UMA FOLHA
10MM INCOLOR

102

PORTAO METÁLICO
1 FOLHA

(ESTACIONAMENTO)

ABRIR

ABRIR

ABRIR

ABRIR

ABRIR

CORRER

CORRER

CORRER

PCD 0190 210 ABRIR
PORTA MADEIRA COM

ADAPTAÇÃO PCD
1 FOLHA

A
1

IMPLANTAÇÃO

escala: 1/100

PLANTA DE SITUAÇÃO

escala: 1/2000

LOGOMARCA:

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO

CONTEÚDO:

IMPLANTAÇÃO

IMPLANTAÇÃO COM LAYOUT

PLANTA DE SITUAÇÃO

DET. BANHEIRO P.N.E

DET. REBAIXO MEIO FIO

DET. PISO TÁTIL

DET. ABRIGO DE GÁS

DET. POÇO DE INFILTRAÇÃO

QUADRO DE ÁREAS / LEGENDA

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

VANESSA XAVIER

FOLHA:

1/3

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Tomador 02

Co-Autor do Projeto

Tomador 01/Proprietário

Endereço:

Rua Amazílio LIno de Souza c/ Avenida Brasil - Vila Santana - Anápolis - GO

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL

TÉRREO

ARQUITETURA

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

ÁREAS:

Área Permeável:

528,70m²

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001 - 91

259,84m²

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: 259,84m²

300,82m²

227,88m²

ENG. CIVIL - Cláudio Alves Dias CREA  7858

N° ART 1020210194129

IMPLANTAÇÃO COM LAYOUT

escala: 1/100
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Chapa em aço galvanizada #18 com

pintura automotiva,cor preta.
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VISTA

DETALHE 08 - WC's

PLANTA

.
8
0

Divisória em Granito Verde Ubatuba

h=1.80m

Porta de Alumínio, tipo veneziana

Acabamento cor: Alumínio Natural

1
1
0

2
9
9

VISTA

DETALHE 09 - ÁREA DE SERVIÇO

1
7
0

2
0

Elemento Vazado 16 furos

h=1,10m

Revestimento Cerâmico 0,32x0,56m

h=1,80m

J1

JANELAS PEITORIL QUANT.

40

OBSERVAÇÃOLARGURA ALTURA

30 247 BARRA FIXA 02

J2 ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm70

JANELAS

QUADRO DE ABERTURAS

J3 85

CORRER
2 FOLHAS

FIXO

TIPO ABERTURA

J5 130

J6 140

J7 150

J8 160

J10 180

J11 190

J12 230

J9 165

J13 250

J14 255

J15 290

J16 310

J17 330

J18 185

40 241

70 207

70 207

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

70 209

J19 210 FIXO70 209

03

01

01

01

01

01

03

01

01

02

03

01

01

02

01

02

01

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 06mm

FIXO

FIXO

FIXO

FIXO

FIXO

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
2 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
3 FOLHAS

CORRER
4 FOLHAS

CORRER
4 FOLHAS

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

ESQUADRIA ALUMINIO C/ VIDRO
TEMPERADO INCOLOR 08mm

AÇO CA 25 5/8"

PORTAS TIPO ABERTURA QUANT.

P1 90

OBSERVAÇÃOLARGURA ALTURA

210 ABRIR 02

QUADRO DE ABERTURA PORTAS

80 210 15P2

P3

P5 90 210 01

PV6

PORTA METÁLICA 1 FOLHA

PORTAO METÁLICA
1 FOLHA

PA8

100 210 02

01

PT9

300 230

PORTA DE MADEIRA LISA
1 FOLHA

PORTA DE MADEIRA LISA
1 FOLHA

0180 210 PORTA METÁLICA
AÇO CA 25 5/8" 1 FOLHA

06

PV7

70 165
PORTA VENEZIANA EM ALUMÍNIO COR

NATURAL 1 FOLHA SANITÁRIOS

PT10

90 210 03P4 PORTA METÁLICA
1 FOLHA

350 01 VIDRO CORRER DUAS
FOLHA 10MM INCOLOR

210

FIXO350 01 VIDRO FIXO UMA FOLHA
10MM INCOLOR

102

PORTAO METÁLICO
1 FOLHA

(ESTACIONAMENTO)
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PCD 0190 210 ABRIR
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1 FOLHA
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VISTA  B

DETALHE 02 - REC./PARLATÓRIO

tela de preteçãotela de preteção

GRANITO VERDE UBATUBA
h= 75cm

VIDRO ESPELHADO
FIXO 8mm

 0,00  0,00

VIDRO EPELHADO 8mm

GRANITO

VERDE UBATUBA

h= 110cm

30

1
1

0

Cartório Plantão

RAI

CORTE HORIZONTAL

CORTE VERTICAL
VISTA

vista A

vista B

DETALHE 03 -  BALCÃO RAI

8
0

2
0

GRANITO

VERDE UBATUBA

h= 110cm

Porta Grade:

Ferro mecânico ASTM-A36 ø 7/8" na vertical c/ ferro chato bitola 1.1/2" x 5/16"
na horizontal em 7 vãos iguais e fechando o quadro para formação do batente da
porta, fixada no portal por três gonzos 25 x 130 mm, com  02 porta cadeados
fechados e um aberto, padrão AGSP. portal  em duas chapas dobradaS # 13 (15 x
15 cm) c/ 05 ferros CA-50 ø 5/8" soldados nos cantos internos, soldados na
parte superior no ferro chato horizontal, preechidos c/ concreto brita 0,
vibrado, de 30 MPa.

FERRO MECÂNICO ASTM A36 DE Ø=5/8"

FERRO CHATO DE 1 1/2" X 5/16"

DETALHE PORTA CADEADO ABERTO

DETALHE DAS PORTAS GRADEADAS

PORTA CADEADO ABERTO

PORTA CADEADO FECHADO

PORTA CADEADO FECHADO

CANTONEIRA DE 1 1/2" X 1 1/2" X 1/4"

108010

2
2

5

CHAPA #13 DOBRADA

ALOJAMENTOS DE REEDUCANDOS

VOLTADA PARA DENTRO

CHAPA #10 DOBRADA

DO ALOJAMENTO

PORTAS DIRETAS

SEM ESCALA

DETALHE PORTA CADEADO FECHADO

DETALHE 10 - PORTA GRADEADA

Área Impermeável - Concreto desempenado

Área Permeável - Cobertura vegetal

ÁREAS / LEGENDA

Área Permeável - Piso Intertravado Permeavél min. 6 cm

40,98m²

93,41m²

134,47m²

54,08m²
Área Permeável - Concregrama28,03m²

Área Impermeável - Edificação259,84m²

Área Impermeável - Concreto desempenado
PASSEIO PÚBLICO

TERRENO INSTITUCIONAL = 528,70m²

A
1

LOGOMARCA:

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO

CONTEÚDO:

PLANTA BAIXA

PLANTA DE COBERTURA

QUADRO DE ABERTURAS

IMAGEM 01

IMAGEM 02

DET. WC's

DET. ÁREA DE SERVIÇO

DET. PORTA GRADEADA

DET. BALCÃO RAI

DET. REC./ PARLATÓRIO

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

2/3

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Co-Autor do Projeto

Endereço:

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL

TÉRREO

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

ÁREAS:

PLANTA BAIXA

escala: 1/75

IMAGEM ILUSTRATIVA 02

sem escala

IMAGEM ILUSTRATIVA 01

sem escala

VANESSA XAVIER

Rua Amazílio LIno de Souza c/ Avenida Brasil - Vila Santana - Anápolis - GO

Área Permeável:

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: 259,84m²
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Cal. Proteção

FORÇAS POLÍCIAIS

RAI - PMGO

+ 0,05+ 0,05

+ 6,16

+ 0,05 + 0,05

BARRADO

REVESTIMENTO CERÂMICO

H= 1,80m

PINGADEIRA EM CONCRETO OU

CHAPA GALVANIZADA CONFORME

ORIENTAÇÃO DA FISCALIZAÇÃO

+ 0,05
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+ 3,18+ 3,18

+ 0,05

corre

Pintura com textura tipo grafiatto, cor: branco gelo,
aplicado em círculos (fachada). Ref.: Coral ou similar,
com as mesmas espeficação técnicas (fachada).

Brise em chapa em aço galvanizada #18 com
pintura automotiva, cor preto brilhante.

Parede revestida em
Azulejo 10x10cm Cor Preto

Pintura com textura tipo grafiatto, cor: branco gelo,
aplicado em círculos (fachada). Ref.: Coral ou similar,
com as mesmas espeficação técnicas (fachada).

ANÁPOLIS

DEAM

  Pintura com textura tipo grafiatto, cor: branco gelo,
aplicado em círculos (fachada). Ref.: Coral ou similar,

com as mesmas espeficação técnicas (fachada).

Elemento vazado -  16 furos.

Parede revestida em
Azulejo 10x10cm Cor Preto

Tubo de Queda

Laje Técnica

Pintura com textura tipo grafiatto, cor: branco gelo,
aplicado em círculos (fachada). Ref.: Coral ou similar,
com as mesmas espeficação técnicas (fachada).

Chapa em aço galvanizada #18 com
pintura automotiva, cor preta.

Parede revestida em pastilha
preta 10x10cm

Pintura com textura tipo grafiatto, cor: branco gelo,
aplicado em círculos (fachada). Ref.: Coral ou similar,
com as mesmas espeficação técnicas (fachada).

Brise em chapa em aço galvanizada #18
com pintura automotiva, cor preta.

Laje Técnica

Parede revestida em pastilha
preta 10x10cm

Pintura com textura tipo grafiatto, cor: branco gelo,
aplicado em círculos (fachada). Ref.: Coral ou similar,
com as mesmas espeficação técnicas (fachada).

Chapa em aço galvanizada #18 com
pintura automotiva, cor preta.

Pintura com textura tipo grafiatto, cor: branco gelo,
aplicado em círculos (fachada). Ref.: Coral ou similar,
com as mesmas espeficação técnicas (fachada).

Brise em chapa em aço galvanizada #18
com pintura automotiva, cor preta.

Laje Técnica

DETALHE 07 - PINTURA MURO

VISTA LATERAL
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TEXTURA HIDRO-REPELENTE

COR PRETO

FAIXA 1 (30cm)

FAIXA 2 (15cm)

TEXTURA HIDRO-REPELENTE

COR PRETO

MURO

TEXTURA HIDRO-REPELENTE

COR BRANCO GELO

MURO

TEXTURA HIDRO-REPELENTE

COR BRANCO GELO

ESPAÇO ENTRE FAIXAS (10cm)

+ 0,05

+ 0,05 + 0,05 + 0,05 + 0,05 + 0,05 + 0,05 + 0,05 + 0,05

GRANITO VERDE UBATUBA

h= 75cm

GRANITO VERDE UBATUBA

h= 90cm

Parede revistida h= 75cm

Azulejo 10cm X 10cm

Cor Preto

BLOCO DE VIDRO ONDULADO

h= 110cm

19X19 = 117 PEÇAS

Porta em Vidro

10mm Incolor

+ 0,05

PINGADEIRA EM CONCRETO OU

CHAPA GALVANIZADA CONFORME

ORIENTAÇÃO DA FISCALIZAÇÃO

PINGADEIRA EM CONCRETO OU

CHAPA GALVANIZADA CONFORME

ORIENTAÇÃO DA FISCALIZAÇÃO
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C A

Chapa em aço

galvanizada #18 fundo prime zarcão

pintura esmalte cor preto brilhante
Vão entre grades de 0,03 cm

Chapa em aço

galvanizada #18 fundo prime zarcão

pintura esmalte cor preto brilhante

VISTA FRONTAL VISTA LATERAL
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VISTA SUPERIOR
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Chapa em aço

galvanizada #18 fundo prime zarcão

pintura esmalte cor preto brilhante

DETALHE 05 - BRISE
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Chapa em aço galvanizada #18

Fundo prime zarcão

Pintura esmalte preto brilhante
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Cerâmica 50cm x 50cm - Com alto coeficiente de
atrito, alta resistência à umidade e abrasão.

LEGENDA - PAGINAÇÃO

 Concreto Rústico desempenado

Graniliti polido 8mm, grana fina.
Cor cinza claro fundida com contra-piso

Soleira - Granito Verde Ubatuba

Área
26,80m²

Área
101,72m²

Área
18,34m²

Área
1,49m²

A
1

LOGOMARCA:

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

TÉRREO

CONTEÚDO:

CORTE AA

CORTE BB

FACHADA FRONTAL

FACHADA POSTERIOR

FACHADA LATERAL ESQUERDA

FACHADA LATERAL DIREITA

PLANTA DE PAGINAÇÃO

DET. BRISE

DET. PINTURA MURO

LEGENDAS

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PAVIMENTADA:

DATA:

DESENHO:

FOLHA:

3/3

APROVAÇÃO:

Responsável Técnico

Co-Autor do Projeto

Endereço:

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL

TÉRREO

ARQUIVO:

ÍNDICE CONTROLE CAPTAÇÃO ÁGUA PLUVIAL:

ÁREAS:

CORTE AA

escala: 1/75

FACHADA FRONTAL

escala: 1/75

FACHADA POSTERIOR

escala: 1/75

FACHADA LATERAL DIREITA

escala: 1/75

FACHADA LATERAL ESQUERDA

escala: 1/75

VANESSA XAVIER

Rua Amazílio LIno de Souza c/ Avenida Brasil - Vila Santana - Anápolis - GO

Área Permeável:

EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: 259,84m²

PROCESSO N.º...............................

                                                        PREFEITURA  DE ANÁPOLIS

    SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO SUSTENTÁVEL-SEPLANH

                       DIRETORIA DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE PROJETOS

                                  APROVADO

 EM ...................../......................................../.........................
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SETEMBRO / 2021

ARQ_DEAM_ANÁPOLIS_R05_22.11.21

528,70m²

259,84m²

300,82m²

227,88m²

Tomador 02

Tomador 01/Proprietário

POLÍCIA CIVIL - GO - CNPJ 37.014.123/0001 - 91

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38

9,20m³ - 3 caixas

ENG. CIVIL - Cláudio Alves Dias CREA  7858

N° ART 1020210194129

ENG. CIVIL - Cláudio Alves Dias CREA  7858

N° ART 1020210194129

ARQUITETURA

DEAM - ANÁPOLIS

CORTE BB

escala: 1/75

PLANTA DE PAGINAÇÃO

escala: 1/100


